
1 13.750 13.750 -13.749
500,039 6,481,910 5,242,460 -5,981,871

9 4.136.671 3.291.055 -4,136.662
4 800.693 444,955 -800.689

O O O O
9 408,165 384.719 -408.156
2 1.041 1.041 -1.039

500.001 501,652 496,353 -1.651

2 318,211 318,211 -318.209
O O O O
12 315.476 306,125 -315.464

84,912,037 16,637,260 10,599,099 68,274,777
5,499,982 400,496 392.782 5.099.486
8,000,000 1,145.222 732.265 6,854,778

3,500.000 429.348 404.318 3,070.652
1.500,000 286,821 286,821 1.213.179

1.500,000 553.593 549,619 946.407
5.949.976 1.616,812 1.484,891 4.333,164
4,000,000 498,090 342.726 3,501.910
749,999 113,587 113,587 636.412

54,212,080 11,593,291 6,292.091 42.618.789
63,385,614 17,342,071 17,342,071 46,043,543

O O O O
O O O O
O O O O

63.385,614 17.342,071 17,342.071 46,043,543
O O O O
O O O O
O O O O
O O O O
O O O O
7 898,107 898,107 -898,100
3 789.090 789,090 -789,087
2 O O 2
O O O O
O O O O
O O O O

20,590,761
8.386.287
5.356,379
2,432.186
3.640.309
761.849

O

20,590,761
8.386.287
5.356.379
2.432.186
3,640.309
761.849

O

38,245,453
19.748.874
5,948.730
3.483.854
9,020.513

57.230
O

58,836,214
28.135.161
11.305.110
5.916.041

12.660.822
819.079

O

O
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-26
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19

1.500,000
5,949,978
4.000,000
750,000

54,212,085
63,385,614

O
O
O

63.385.614
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O

3,500,000
1.500,000

1
O
6

84,912,063
5.500.000
8.000,000

o
5
O

500.001

5
2

58,836,214
28.135.161
11.305.110
5.916.041

12.660.822
819.079

O
1

500,020

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Económicas
Previsiones
Pago de Estfmulos a Servidores Públicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administración. Emisión de Documentos y Artlculos
Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización

Materiales y Articulos de Construcción y de Reparación
Productos Qulmicos. Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles. Lubricantes y Aditivos

Vestuario. Blancos. Prendas de Protección y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas. Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Básicos
Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales. Cientfficos. Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros. Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalación. Reparación. Mantenimiento y
Conservación
Servicios de Comunicación Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viáticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Público
Transferencias al Resto del Sector Público
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos. Mandatos y Otros Análogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administración
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehlculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad

Egresos
Ampliacionesl . . Subejercicio

Concepto Aprobado (R di) Modificado Devengado Pagadoe ucc ones
1 2 3 = (1 + 2 ) 4 5 6 = ( 3 _4 )
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Egresos

Concepto Aprobado
Ampuacíonesr

Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)

1 2 3 = (1 + 2) 4 5 6=(3-4)
Maquinaria. Otros Equipos y Herramientas O 1 1 21.050 21.050 -21.049
Activos Biológicos O O O O O O
Bienes Inmuebles O O O O O O
Activos Intangibles O 1 1 87.967 87.967 -87.966

Inversión Pública O O O O O O
Obra Pública en Bienes de Dominio Público O O O O O O
Obra Pública en Bienes Propios O O O O O O
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento O O O O O O

Inversiones Financieras y Otras Provisiones O O O O O O
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas O O O O O O
Acciones y Participaciones de Capital O O O O O O
Compra de Tltulos y Valores O O O O O O
Concesión de Préstamos O O O O O O
Inversiones en Fideicomisos. Mandatos y Otros Análogos O O O O O O
Otras Inversiones Financieras O O O O O O
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales O O O O O O

Participaciones y Aportaciones O O O O O O
Participaciones O O O O O O
Aportaciones O O O O O O
Convenios O O O O O O

Deuda Pública O O O O O O
Amortización de la Deuda Pública O O O O O O
Intereses de la Deuda Pública O O O O O O
Comisiones de la Deuda Pública O O O O O O
Gastos de la Deuda Pública O O O O O O
Costo por Coberturas ~ O O O O O O
Apoyos Financieros O O O O O O
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas O O O O O O
Total del Gasto \ \ \ 207.633.911 O 207.633,911 61.950.108 54.672,498 145.683.803

1 ,
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